
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2023 № 7 0 1

Про внесення змін до Програми 
екологічного розвитку Коростишівської 
територіальної громади на 2023-2033 роки

керуючись постановою Кабінету Міністрів України "Пре реалізацію 
експериментального проекту щодо створення сприятливих умов для забезпечення 
ефективного споживання електричної енергії населенням", Земельним кодексом 
України, Законом України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми екологічного розвитку Коростишівської 
територіальної громади на 2023-2033 роки, затвердженої рішенням тридцять 
четвертої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання 
від 28.02.2023 №677 "Про затвердження Програми екологічного розвитку 
Коростишівської територіальної громади на 2023-2033 роки", а саме: напрями 
діяльності та заходи Програми доповнити пунктом 27, викладеним у наступній 
редакції:

№
з/п

Н азв а  
н ап р я м у  

д ія л ь н о ст і 
(п р іо р и тети  
і за в д а н н я )

П ер ел ік
за х о д ів

П р о гр а м и

Т ер м ін
ви к он
ан н я

за х о д у

В и к о н а в ц і
Д ж ер ел а
ф ін а н су 

в ан н я

О

Р

зік ув ан и й
езультат

27 П о в о д ж е н н я  3 
в ід п р ац ь о в а н  
и м и  л а м п а м и  
р о зж а р ю в а н н  
я

У т и л іза ц ія
п о б у т о в и х
л а м п
р о зж а р ю в а н н я

2 0 2 3 -
2025

В ід д іл
е к о н о м іч н о го  
р о зв и тк у , 
ж и тл о в о - 
к о м у н а л ь н о го  
г о с п о д а р с т в а  т а  
б л а го у стр о ю  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї 
м іс ь к о ї р а д и

С п е ц іа л ь н  
и й  ф о н д  
м іс ц е в и х  
б ю д ж ет ів  
за
сп р ав л ен н
я
ек о л о г іч н о  
го  п о д а тк у

В и
пил
нал
ПОЕ
в ід
м и
р о з

зіш ен н я 
ання 
еж н о го  
о д ж ен н я  3 
п рац ьован и  

л ам п ам и  
ж а р ю в а н н я



та Інформацію про природоохоронні заходи, виконання яких заплановане у 
Коростишівській міській раді на 2023-2033 роки доповнити пунктом 6 
викладеним у наступній редакції: Назва природоохоронного заходу пункту 6 
читати як " Поводження з відпрацьованими лампами розжарювання ", замовник - 
"Коростишівська міська рада", роки у які будуть виконуватись заходи - "2023-

обласного) - 
онний ефект

2025", джерела фінансування, тис грн - Місцевий бюджет (окрім 
"100,0", загальний обсяг фінансування - "100,0", природоохор 
(навести якісні та (або) кількісні характеристики, яких планується досягнути - 
"Вирішення питання належного поводження з відпрацьованими лампами 
розжарювання".

Відповідно усього за розділом 1: у колонці Місцевий бю, 
обласного) - замість "990,0" читати "1090,0" та у колонці 3аг; 
фінансування - замість "24256,5" читати "24356,5".

джет (окрім 
альний обсяг

Відповідно усього за програмою, у колонці Місцевий бю, 
обласного) - замість "14060,5" читати "14160,5" та у колонці Заг 
фінансування - замість "124766,5" читати "124866,5".

джет (окрім 
альний обсяг

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну коміс
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Де:

Міський голова

по з питань 
будівництва, 
йчука Р.С.

І.М.Кохан


